



Joka iikka - shakkikerho

Joka iikka -shakkikerhon kausi alkaa **tiistaina 16.1.** Kerho sopii nimensä mukaisesti hyvin monelle: shakin ensikohtaajasta enemmän pelanneisiin. Kerho kokoontuu **tiistaisin klo 17.45-18.30** (45 min) Shakkilinnan opetus- ja valmennustilassa (Sarvijaakonkatu 24, L2, katutaso, Tampere). Kerho on kohdennettu ensisijaisesti alakouluikäisille.

Shakkikerhon vetäjänä toimivat **Mika Karttunen** ja **Darren Reed**. Heidän opetus on hauskaa ja erilaiset kerholaiset huomioivaa. Lisätietoja Mikasta ja Darrenista löydätte Shakkilinnan internetsivuilta, kohdasta Shakkilinnan väki.

Joka iikka -kerhossa ei pelkästään pelata, vaan tutkaillaan myös kehittäviä ja hauskoja tehtäviä. Haluamme tarjota kaikille kerholaisillemme onnistumisen elämyksiä, sopivia haasteita ja mukavan kerhoympäristön. Kerhoon ei ole esitietovaatimuksia, mutta säännöt osaavatkin saavat varmuudella tasoaan vastaavia haasteita.

Hinnat:

Kerhon hinta muodostuu läsnäolojen perusteella **6 euroa/kerhokerta**. Kerhomaksut laskutetaan 1-2 kuukauden välein. Ensimmäisen laskun yhteydessä laskutetaan myös koko kevätkauden kattava 10 euron oppimateriaalimaksu. Uudet kerholaiset saavat tulla tutustumaan ensimmäiselle kerhotunnille ilman sitoumuksia.

Ilmoittautuminen ja lisätiedot:

Kerhosta kiinnostuneita pyydetään ilmoittautumaan Mikalle. Tarkoittaa myös niitä, jotka ovat tulossa vain tutustumaan. Lisätietoja voitte kysyä tiedustellen joko puhelimitse tai sähköpostilla. Kannattaa myös kurkata nettisivujamme.

Miksi shakkikerhoon?

Shakki tarjoaa monipuolisia virikkeitä aivoille ja on tutkitusti kehittävä ja koulutyötä tukeva harrastus!

Shakin avulla voidaan kehittää muun muassa nuorten keskittymis- ja ongelmanratkaisukykyä, loogista ja luovaa ajattelua sekä muistikapasiteettia!

Shakki opettaa soveltamaan tietoja erilaisissa ja muuttuneissa tilanteissa, mikä tarjoaa kehittyville aivoille mielenkiintoisia ja monipuolisia virikkeitä!

Lisätietoja nettiosoitteemme info-osion kohdasta **Miksi shakkiä?**

Shakkiterveisin!

Mika Karttunen
mika.karttunen@shakkilinna.fi
044 555 6424

www.shakkilinna.fi
www.avainsiirto.fi

